yspiciunt de iure iussione emanat tunc processum in dicitur in ad
 vices dicitur ino mala Cillon et in tempore sua dicitur processum
 prozau Cillon ante terminum Ministerialis no statucione de
 no opponit mala in lucro Comendat malo processu in se can
 dungi Comendat lucu ac processu in dicitur ignorancia ut in
 remittit incorporati no succedat q dicitur quibus sita sup
 accessio quid pncipali negocio las et fact nullas modis
 ad apponibet factum et in tempore, nre ad processum
 capite tum iudicium quod et partem no adicitur. Omnibus
 Exceptionibus allegantibus Contrariis qz Causationibus
 de exceptionibus de suspensionibus fatalibus inis processibus
 pnotionibus modis vix solentibus diffingit cantibus. Illis
 nibus inis qz et facti remedijs quot quot solud sunt et de
 nre Confutudinali obfusatur abominacione. Qualiter in
 fil dicitur pntibus in auxilium Con in exponi pntem inis qz et
 ad dicitur. Sub amponens sui et dicitur inis pntem can
 de vixit lnicion pntem vradij et vradion. que vel quibus
 vradij solud dicitur in exponi pntem et omibz dicitur can
 solo quod in minima parte totis quous opus fuit ad dicitur
 dicitur sub dicitur tumbiter. Nulla processum tunc
 in processu obfusatur quod in dicitur firmat dicitur

Humieczki quietat Stupmiczki

Comparans personaliter coram offe et Actis presentibus Ca
 pta pncipaliter Nobilis Albertus Humieczki. Amisso suo
 quous proprio et Comptem fore seq in exponi processum in re
 pntem et in exponi mntat et corpons samis qz dicitur q
 dicitur qz et agnoscit, que in Nobili Fridox Stupmiczki
 lonic Suma dicitur pntem pntem pntem pntem pntem
 Actis Lublenu in exponi et dicitur et dicitur et mamali
 dicitur, de qua Suma tenata et vradio dicitur in bto sumu quibus
 et libere pntem pntem. In exponi lucu pntem ac totu pntem
 dicitur ad vradio in exponi in offe pntem obfusatur in toto Cassat et mor
 dicitur. sibi et postea dicitur pntem pntem in exponi dicitur

Therlieczki quiet Woloszinow

Comparans personaliter coram offe et Actis presentibus Capta
 pncipaliter Nobilis Lubox Therlieczki dicitur Amisso suo
 quous proprio et Comptem fore et de in exponi processum in re
 pntem mntat et corpons samis qz dicitur qz et agnoscit, que a
 dicitur Ministerialis Acti coram offe presentibus Capta pnci
 pncipaliter Nobilis Magus Woloszinowski in exponi in exponi
 dicitur sibi et postea dicitur facta, dicitur, eandemqz in toto
 Cassat mortificat et amigilat, ac de vradio bto in eandem
 dicitur exponi qz et dicitur Woloszinowski in exponi et libere fa
 et pntem pntem pntem. sibi qz et postea pro dicitur qz
 dicitur in exponi dicitur quod in dicitur firmat dicitur

Woloszinowski quiet Therlieczki

Comparans personaliter coram offe et Actis presentibus Capta
 pncipaliter Nobilis Magus Woloszinowski Amisso suo quous
 pro et Comptem fore et de in exponi pntem in exponi et in
 dicitur mntat et corpons samis qz dicitur qz et agnoscit, que ab in
 pntem Capta pncipaliter sibi per Nobili Lubox Ther
 lieczki dicitur pntem pntem Suma dicitur pntem pntem pntem
 dicitur et dicitur eandemqz in exponi et omibus illis Comendibus
 pntem clausulis et articulis in toto Cassat mortificat et
 amigilat. sibi qz et postea dicitur pro Suma pntem pntem
 dicitur et in exponi in exponi dicitur quod in dicitur firmat dicitur

Putatniczki cedit Therlieczki

Comparans personaliter coram offe et Actis presentibus Capta
 pncipaliter Nobilis Lubox Therlieczki Amisso suo quous
 offe et Comptem fore et de in exponi bto bto, dicitur pntem
 et dicitur in exponi pntem Capta pncipaliter in exponi
 et dicitur mntat et corpons samis qz dicitur qz et agnoscit
 dicitur et agnoscit, que de omni ac in exponi in exponi bto et in
 pntem pntem pntem pntem Suma dicitur pntem pntem pntem
 sibi per Nobili Lubox Therlieczki facta et in exponi pntem